
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2025 
Pregão Eletrônico n° 009/2025PE-CMG 
Processo Administrativo n° 027/2025 

 
 

 
 
Contrato n° 022/2025; Pregão Eletrônico n° 009/2025PE-CMG; Contratado: 

PUBLICA BRASIL LTDA; CNPJ/MF nº 39.890.250/0001-80; Processo Administrativo 

n° 027/2025; Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 

sistemas, considerando a Gestão de Pessoas, Patrimônio, Contratações Públicas, 

Gestão e Processo Legislativo Municipal, Gestão Documental e Publicações Oficiais, 

conforme Termo de Referência, para o pleno atendimento das necessidades da 

Câmara Municipal de Guanambi/BA. Referente ao “GRUPO 3 – PROCESSSO 

LEGISLATIVO”; Dotação Orçamentária: Unidade: 1-CAMARA MUNICIPAL; Ação: 

2.001 - GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS; Elemento: 3.3.90.39.00 1500 - Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Valor Global: R$ 67.149,96 (sessenta e sete 

mil, cento e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos); Data da Assinatura: 

23/07/2025; Vigência: 23/07/2026; Assinam: Contratante/Contratada; 


